публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшили суму Договору про постачання
електричної енергії споживачу №630 від
06.01.2022р. на 364787,91 гри. (триста шістдесят
чотири тисячі сімсот вісімдесят сім грн. 91 коп.), в
т.ч. ПДВ, та викласти Договору в наступній
редакції: 1. Викласти п. 5.1 Договору в наступній
редакції: «Ціна цього Договору становить 519
027,21 грн. (п'ятсот дев'ятнадцять тисяч двадцять
сім грн. 21 коп.), у тому числі ПДВ: 86 504,53 грн.»